
        


        


        

        

 

                              У К А З 

 

                  ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 

 

          О фондах социального развития налоговых органов 

             и налоговой полиции Российской Федерации 

 

     В целях укрепления финансовой системы государства, дальнейшего 

развития    материально-технической    базы   и   совершенствования 

стимулирования труда работников органов  Государственной  налоговой 

службы   Российской  Федерации  и  Департамента  налоговой  полиции 

Российской Федерации,  а также повышения  их  заинтересованности  в 

полном    и     своевременном     сборе      налоговых     платежей 

п о с т а н о в л я ю: 

     1. Отменить   с   1   октября   1994  г.  действующий  порядок 

формирования и использования  централизованного  фонда  социального 

развития  Государственной  налоговой  службы Российской Федерации и 

аналогичного  фонда  Департамента  налоговой   полиции   Российской 

Федерации. 

     2. Правительству Российской  Федерации  утвердить  в  месячный 

срок   Положения  о  централизованном  фонде  социального  развития 

Государственной налоговой службы Российской  Федерации  и  о  фонде 

социального  развития  Департамента  налоговой  полиции  Российской 

Федерации,  предусмотрев фондообразующими показателями качественные 

результаты   работы   указанных   ведомств,   включая   фактические 

поступления в бюджет налогов и иных обязательных платежей, контроль 

за  поступлением  которых  осуществляется  налоговыми  органами,  с 

сохранением действующих источников их образования. 

     3. Настоящий Указ вступает в силу с момента его опубликования. 

 

 

     Президент Российской Федерации                       Б. Ельцин 

 

     Москва, Кремль 

     10 августа 1994 года 

     N 1678 

 

 


        


